[image: image2.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  16 марта 2016 г. № 151
О подготовке проекта планировки территории для размещения объекта «Строительство волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) на территории Городищенского муниципального района Волгоградской области»
          В целях обеспечения устойчивого развития территорий, установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, на основании Градостроительного кодекса РФ, рассмотрев заявление акционерного общества фирмы «СМУР» (вх. № 1268-юр от 02.03.2016),  п о с т а н о в л я ю:
          1. Подготовить проект планировки территории для размещения на территории Городищенского муниципального района Волгоградской области линейного объекта капитального строительства: «Строительство волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) на территории Городищенского муниципального района Волгоградской области».
          2. Заказчиком проекта планировки территории определить акционерное общество фирму «СМУР».
         3. Акционерному обществу фирме «СМУР» подготовить проект планировки территории в соответствии с техническим заданием.

         4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района в сети интернет.

          5. Со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представить в администрацию Городищенского муниципального района по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Городище, пл. 40-летия Сталинградской битвы, д.1 свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки территории.
       6.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Городищенского муниципального района Н.Н. Молчанова.
Врио главы администрации

Городищенского муниципального района                                              С.П.Чумаков
PAGE

[image: image1]